

L.R. CARS ApS

Rogenstrupvej 6
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2019

Finn Rohde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.R. CARS ApS
Rogenstrupvej 6
8831 Løgstrup

CVR-nr: 27408303

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18, som er 15. regnskabsår for selskabet L. R. Cars ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver en passende præsentation og et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi bekræfter at de underliggende regnskabsdata er nøjagtige og fuldstændige, og at vi har givet alle oplysninger om de alle væsentlige og relevante forhold.

Selskabets årsregnskab er ikke revideret. Ledelsen anser fortsat årsregnskabslovens betingelser for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Løgstrup, den 14/03/2019

Direktion

Finn Rohde

Lasse Rohde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i diverse handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af salg af aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som året før og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig.

De anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er herefter:

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægterne fra salg af varer og ydelser medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Endvidere indgår rentetillæg og -fradrag vedrørende selskabsskat.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat er indregnet i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er indregnet med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.

BALANCEN

OMSÆTNINGSAKTIVER

Varebeholdninger

Varebeholdninger er målt til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

PASSIVER

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er indregnet og målt til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-477.488	689.045
Personaleomkostninger	1	-247.827	-851.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.545	-37.386
Resultat af ordinær primær drift		-736.860	-200.273
Øvrige finansielle omkostninger		-18.761	-21.724
Ordinært resultat før skat		-755.621	-221.997
Skat af årets resultat		-96.000	47.000
Årets resultat		-851.621	-174.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-851.621	-174.997
I alt		-851.621	-174.997

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	661.096
Indretning af lejede lokaler		0	140.098
Materielle anlægsaktiver i alt		0	801.194
Anlægsaktiver i alt		0	801.194
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	90.000
Varebeholdninger i alt		50.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.339	467.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	310.000
Udsudte skatteaktiver		0	96.000
Andre tilgodehavender		3.688	121.897
Periodeafgrænsningsposter		0	160.000
Tilgodehavender i alt		181.027	1.155.872
Omsætningsaktiver i alt		231.027	1.245.872
Aktiver i alt		231.027	2.047.066

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		-1.202.621	-351.000
Egenkapital i alt		-1.062.621	-211.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		270.256	169.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.130.299
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		678.753	633.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.607	82.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.032	241.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.293.648	2.258.066
Gældsforpligtelser i alt		1.293.648	2.258.066
Passiver i alt		231.027	2.047.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	225.517	770.807
Pensionsbidrag	14.839	50.848
Andre omkostninger til social sikring	7.471	30.277
	247.827	851.932

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1